Opskritt

Sansekanin

Heeklet i Soft Bampp »
00 “fine”
70% Bambus/239 Bomuld/zs Akz/’leO &/180
, m,

GARNFORBRUG =
Sansekanin H 26 cm 100 g _ )
Til ojenbryn og neese 50 cm sort Pivert | Pmr
MATERIALER

Qjne 10 mm

Rasleboks 2 stk D22 x 11 mm

Traering D55 x 10 mm

Raslecellofan

TPE Figur (Hjerte)

Pivert 2 stk 25 x 14 mm

Fyldvat

Haklenal: 2,5 - 3,0 mm

Haklefasthed:

28 fm/10 cm

Svarhedsgrad:
af 5.

Treering
Dob x 10 mm

Rasleboks i poter o
VI x 1l min =
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HAKLE OG STRIK

Sikker handtering og montering

OMHANDLER:

e Barnevognen og sengen
® Bamser og Sanselegetoj
® Montering af gjne

e Baby der ikke kan sidde
e Garnet og h&ndarbejdet
e Aktivitetsfigurer
e Bekloedning

® Leg pd gulvet

e Suttekceder

® Vores oplevelse
® EN7I




GARNFORBRUG

Sansekanin H 26 cm
Til ajenbryn og nzese 50 cm sort

100 g

MATERIALER

Dine 10 mm

Rasleboks 2 stk 22 x 11 mm
Traering D55 x 10mm

Pivert 2 stk 25 x 14 mm
Raslecellofan

TPE Figur (Hierte)

Fyldvat

Haeklendl 2,5 - 3,0 mm

Haeklefasthed: 28 fm/10 cm

Angivne garnmeengder er vejledende.

N@DVENDIGE MONTERINGSKRAV

@ine i garnprojekter (0-3 ar)

For projekter til bern 0-3 &r:
Montering af ajne kraever smeltning of
endestykker og seerlige syninger.

i

[m]
o F
El"l-'

Fulde instruktioner pa:
www.gohandmade.dk
og video pé YouTube
(scan QR kode)

m Maske

mr Magisk ring

Im Luftmaske

vim Vendeluftmaske, vend derefter arbejdet
fm Fastmaske

1 fmudt Udtagning (2 fm i en m)

1 fmindt Indtagning (2 fm haekles sammen)

Det, der star imellem, gentages igennem
omgangen/raekken eller med fallet efter x.
For enden af omgangen/raekken

- angiver antal masker i alt

Ilﬁn ell

- et Bambus garn ud over det sedvanlige

Tréden bestar af hele 70% bambus, som giver garnet
den bledeste oplevelse og en seerlig lethed.
Behagelig mod huden, sé ogsa et meget barnevenligt
garn. Teksturen er silkeagtig og med et smukt fald.

Bambus og milje - bambus er den hurtigst voksende
plante i verden og dermed en fantastisk kilde til
baeredygtig produktion. Bambus frigiver mere ilt end
nogen anden plante og gror uden brug af pesticider.
Bomulden er med 23% og akryl med 7% med fil at
holde sammen pé det blede bambus og give hele
garnet en god formfasthed.
Taler maskinvask.

70% Bambus/23% Bomuld/7% Akryl,
50 g/180 m.
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SANSEKANIN

1) mr med 8 fm

2) *1 fm udt*

3) *1 fm, 1 fm udt*
4) *2 fm, 1 fm udt*
5) *3 fm, 1 fm udt*
6.) *4 fm, 1 fm udt*
7) *5 fm, 1 fm udt*
8. *6 fm, 1 fm udt*
9.-12) 64fm

13.) *6 fm, 1 fm indt*
14.-15) 56 fm

16.) *5fm, 1 fm indt*
17)  48fm

18.) *4 fm, 1 fm indt*
19.-22) 40 fm

23)) *3 fm, 1 fm indt*
24.-26) 32 fm

27.) *2 fm, 1 fm indt*
28.-32.) 24 fm

Fyldvat kommes i kroppen.

)
)
)
)

NN —

5.-7)
Dijne placeres effer 7. omgang.

8)
9.)

10)
1)
12)

mr med 6 fm

*1 fm udt*

*1 fm, 1 fm udt*
*2 fm, 1 fm udt*
24 fm

*2 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm
*3 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm
*4 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm
*5fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm
*6 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm

(8)
(16)
(24)
(32)
(40)
(48)
(56)
(64)
(64)
(56)
(56)
(48)
(48)
(40)
(40)
(32)
(32)
(24)
(24)

©)
(12)
(18)
(24)
(24)

(30)
(36)
(42)
(48)
(54)

33)

*7 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm
*8 fm, 1 fm udt* x 6, 6 fm

) 66 fm

*Q fm, 1 fm indt*
*8 fm, 1 fm indt*
54 fm

*7 fm, 1 fm indt*
*6 fm, 1 fm indt*
*5fm, 1 fm indt*
36 fm

*4 fm, 1 fm indt*
*3 fm, 1 fm indt*
*2 fm, 1 fm indt*
*1fm, 1 fm indt*
*1 fm indt*

Fyldvat kommes i hovedet.
Klip garnet og sy hovedet sammen.

Form hovedet og ejenhule:

Med garnet trédes cirka 25 cm. Nélen feres ind

(60)
(66)
(66)
(60)
(54)
(54)
(48)
(42)
(36)
(36)
(30)
(24)
(18)
(12)

under hagen og op ved gjets inderside. Der sys over
en maske og ndlen fores ud nede ved hagen. Stram

trdden, sdledes at presset danner en fordybning

oppe ved gjet. For at holde presset pé fordybningen,

sys der igennem et par masker nede ved hagen.
Fordybningen pé det ene gje er nu feerdiglavet.
Processen gentages pd det modsatte oje.



1) mr med 6 fm ()
2) *1 fm udt* (12)
3) *1 fm, 1 fm udt* (18)
4) *2 fm, 1 fm udt* 24)
5) *3 fm, 1 fm udt* (30)
6.) *4 fm, 1 fm udt* (36)
7) *5 fm, 1 fm ud* (42)

8.-12) 42fm 42)
13 ) *5fm, 1 fm indt* (39)

14.-18) 36 fm 36)
19.) *4 fm, 1 fm indt* (30)
20.-24) 30 fm (30)
25.) *3 fm, 1 fm indt* (24)
26.-30.) 24 fm (24
31)  *2fm, 1 fmindt* (18)
32.-36) 18 fm (18
37) *1 fm, 1 fm indt* (12)
38.-42) 12 fm (12)

Rasle cellofan tilfajes ererne og ererne syes fast pé
hovedet som det ses pd billederne.
Sy hovedet fast pd kroppen, nér alt er er monteret

pé hovedet

1) mr med 6 fm (6)
2.) *1 fm udt* (12)
3) *1 fm, 1 fm udt* (18)
4) *2 fm, 1 fm udt* (24)
5) *3 fm, 1 fm udt* (30)
6.) *4 fm, 1 fm udt* (36)
7.-8)  36fm (36)
9) *4 fm, 1 fm indt* (30)
10.-11) 30 fm (30)
12) *3 fm, 1 fm indt* (24)
13)  24fm (24)



14) *2 fm, 1 fm indt* (18)
15.-30) 18 fm (18)
31) *1 fm, 1 fm indt* (12)
32)  *1fmindt* (6)
Pivert og fyldvat kommes i armene.
Armene syes fast p kroppen.
1) Sl& 8 Im op, 2 fm i 2. Im fra ndlen,

5 fm, 5 fm i den sidste Im,

5 fm i Im p& modsatte side,

2 fm i den sidste Im (19)
2.) 1 fmudt, 7 fm, 1 fm udt x 3,

7 fm, 1 fm udt (24)
3) 1 fmudtx 2, 8 fm, 1 fmudtx 5,

8 fm, 1 fm udt (32)
4) 1fmudtx 3, 11 fm, 1 fmudtx 5,

12 fm, 1 fm udt (41)
5..6) 41fm (41)
7.) 1 fm i bagerste maskeled i hver fm  (41)
8. 18 fm, 1 fmindt x 4, 15 fm (37)
9) 1 fmindtx 2, 13 fm,

1 fmindtx 3, 14 fm (32)
10.) 14 fm, 1 fm indt,

1fm, 1 fmindt, 13 fm (30)
1) 1 fmindt, 10 fm, 1 fm indt x 3,

10 fm, 1 fm indt (25)
12.) 9 fm, 1 fmindt, 3 fm, 1 fm indt, 9 fm (23)
13.-17) 23 m 23)
18.) 6 fm, 1 fmindt, 4 fm, 1 fm indt,

5fm, 1 fm indt, 2 fm (20)
19.-23) 20 fm 20)
24)) 7 fm, 1 fmindt, 7 fm, 1 fm indt, 2 fm (18)
25.-27) 18 fm (18)
28.) 3 fm, 1 fmindt, 8 fm, 1 fm indt, 3 fm (16)
29)) *1 fm, 1 fmindt* x 5, slut med 1 fm (11)
30.) Tfmindtx 5, 1 fm (6)

6

Rasleboks og fyldvat kommes i benene.
Benene syes fast pd kroppen.

1) 26 Im. Vend arbejdet.

2) 25tmfra2.m, 1 vim.

3) 25 fm.

Bryd garnet, tilfj figur eller traering og derefter

feestnes vedhaenget.




NOTER




Godt ot vide

Ndl, storrelse og fasthed

Haeklere, haekler meget forskelligt: nogle haekler med en
nal 2,0 mm og skaber samme resultat som en person, der
haekler med en nél 4,0 mm. Dette har vi erfaret fra vores
eget team, som har vaeret med til at haekle.

Neglen til at hackle en bestemt sterrelse, handler mere om
haklestilen end om starrelsen pa nélen. Derfor anbefaler
vi altid et spaend af nél sterrelser.
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